
ZARZĄDZENIE NR 7/2014
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 ), zarządzam co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/131/2013 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Krynki na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok” dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach:

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 10.636.807,-zł, w tym: dochody bieżące 9.932.113,-zł i dochody 
majątkowe 704.694,-zł.

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 10.072.197,-zł, w tym: wydatki bieżące 9.461.304,-zł i wydatki 
majątkowe 610.893,-zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: D4D98F5B-4C8F-455D-8E27-251523546F5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7/2014

Burmistrza Krynek

z dnia 31 grudnia 2014 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Rodzaj: Własne, bieżące

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1.465.445,00 3.800,00 1.469.245,00

75022 Rady gmin, (miast i miast na prawach powiatu) 74.080,00 200,00 74.280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800,00 200,00 2.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.116.006,00 3.500,00 1.119.506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.200,00 3.000,00 68.200,00

4430 Różne opłaty i składki 24.000,00 500,00 24.500,00

75095 Pozostała działalność 272.654,00 100,00 272.754,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.700,00 100,00 1.800,00

758 Różne rozliczenia 48.838,00 - 4.563,00 44.275,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48.838,00 - 4.563,00 44.275,00

4810 Rezerwy 48.838,00 - 4.563,00 44.275,00

801 Oświata i wychowanie 2.699.669,00 0,00 2.699.669,00

Id: D4D98F5B-4C8F-455D-8E27-251523546F5D. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 1.479.919,00 - 4.481,00 1.475.438,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 50.000,00 620,00 50.620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23.900,00 - 2.500,00 21.400,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 9.540,00 290,00 9.830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.000,00 3.070,00 61.070,00

4260 Zakup energii 24.000,00 - 1.500,00 22.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33.700,00 3.375,00 37.075,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.100,00 -2.064,00 2.036,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 4.200,00 - 900,00 3.300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 45,00 3.545,00

4430 Różne opłaty i składki 9.200,00 - 700,00 8.500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76.650,00 - 4.217,00 72.433,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80.947,00 - 1.000,00 79.947,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12.000,00 - 1.000,00 11.000,00

80104 Przedszkola 273.574,00 1.103,00 274.677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179.040,00 1.200,00 180.240,00

Id: D4D98F5B-4C8F-455D-8E27-251523546F5D. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 4.000,00 -42,00 3.958,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 400,00 42,00 442,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.600,00 - 97,00 17.503,00

80110 Gimnazja 552.910,00 2.988,00 555.898,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 30.020,00 190,00 30.210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.500,00 2.798,00 25.298,00

80146 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 2.000,00 400,00 2.400,00

4700 Szkolenia pracowników 1.200,00 400,00 1.600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 135.550,00 990,00 136.540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97.800,00 10,00 97.810,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16.900,00 980,00 17.880,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320.313,00 263,00 320.576,00

85401 Świetlice szkolne 93.215,00 263,00 93.478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.470,00 20,00 1.490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.325,00 1.170,00 15.495,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.000,00 - 927,00 4.073,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.493.504,00 0,00 1.493.504,00

Id: D4D98F5B-4C8F-455D-8E27-251523546F5D. Podpisany Strona 3



90002 Gospodarka odpadami 252.948,00 0,00 252.948,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 50,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 197.454,00 - 50,00 197.404,00

926 Kultura fizyczna 91.310,00 500,00 91.810,00

92695 Pozostała działalność 70.670,00 500,00 71.170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.024,00 500,00 14.524,00

RAZEM WYDATKI WŁASNE, BIEŻĄCE: 8.171.574,00 0,00 8.171.574,00

WYDATKI OGÓŁEM: 10.072.197,00 0,00 10.072.197,00

Id: D4D98F5B-4C8F-455D-8E27-251523546F5D. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 7/2014 Burmistrza Krynek z dnia 31 grudnia 2014 r.

Dokonano zwiększenia wydatków w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 3.800,- zł, w dziale
801 Oświata i wychowanie dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków, w dziale
854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększono wydatki o kwotę 263,-zł, w dziale 900 Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska dokonano przeniesień między paragrafami wydatków a w dziale 926 Kultura
fizyczna zwiększono wydatki o 500,-zł.

W rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 4.563,-zł i zwiększono
wydatki przedstawione powyżej.

Wszystkie dokonane zmiany dotyczą wydatków bieżących, własnych.

Id: D4D98F5B-4C8F-455D-8E27-251523546F5D. Podpisany Strona 1




